Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Caruaru

ANEXO B

TERMO DE CIÊNCIA DOS RESPONSÁVEIS

Eu, ____________________________________________________________, CPF nº ____.____.____-___,
RG nº ______________________, responsável legal pelo(a) estudante
____________________________________________________________, Matrícula nº
_______________________, declaro, para os devidos fins, que estou ciente e de acordo com a par cipação
deste(a) estudante no processo sele vo para transferência de curso, por meio do Edital nº 53/2023, de 1
de setembro de 2023.

Caruaru, ______ de setembro de 2023.

__________________________________________________

Assinatura do(a) responsável legal

Anexo (01) 34 Anexo B (0840665)         SEI 23358.024701/2023-68 / pg. 1

	Anexo (01) 34 Anexo B (0840665)